Протокол заседания жюри

Республиканской научно-практической конференции «ЕсТеЛий-2024»

г.Саранск         23 апреля 2024г

МОУ «Лицей №43»

Повестка дня: подведение итогов Республиканской научно-практической конференции

«ЕсТеЛий-2024».

На конференцию было представлено 103 работы, из них 74 были рекомендованы к

публичной защите.

Подведены следующие итоги:

Секция  «Математика»

№ ФИО Класс ОУ Населенный

пункт

Результат

1 Китаев Роман 9  МАОУ «СОШ №10» Саранск Участник

2
Лошкарева

Дарья

10  МБОУ «Лицей ФТШ» Обнинск ПРИЗЁР

3
Морозова

Варвара

6  МАОУ «СОШ №10» Саранск Участник

4
Самылин

Михаил

6 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР

5
Хабибуллова

Айсэль

6  МОУ «Аксеновская

СОШ»

Аксёново Участник

6
Костина

Анастасия

6 МОУ «Лицей № 43» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

Секция  «Информатика»

№ ФИО Класс  ОУ Населенный

пункт

Результат

1
Елисеев Даниил 11 МОУ «Лицей

№43»

Саранск ПРИЗЁР

2 Нагорнов Денис 8 МОУ «СОШ №5» Саранск ПРИЗЁР

3
Понизяйкин

Максим

11» МОУ «Лицей

№43»

Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

4
Сигутин Михаил 10 МБОУ «Лицей

ФТШ»

Обнинск Участник

5

Синютин Алексей 11 МБОУ

«Краснослободский

многопрофильный

лицей»

Краснослободск Участник

Секция «Физика. Астрономия»

№ ФИО
Клас

с

Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1
Карпиков Никита 7 МБОУ «Лицей

ФТШ»

Обнинск ПРИЗЁР

2
Кириченко Eгор 10 МОУ «Лицей

№31»

Саранск неявка

3
Лазарева Ульяна 7 МОУ «Лицей

№26»

Саранск Участник

4
Мадонова Юлия 10 МОУ «Лицей

№43»

Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

5

Писарев Максим 9 МБОУ

«Красноподгорная

СОШ им.

П. М. Волкова»

д.Красная Подгора

ПОБЕДИТЕЛЬ

6 Потанин Павел 8 МОУ «СОШ №9» Саранск Участник

7
Сараева Диана 9 МОУ «СОШ

№28»

Саранск Участник

Секция «Биология»

№ ФИО
Клас

с

Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1 Агафонова Ольга 11 МОУ «СОШ №35» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

2
Адушева Мария 8 МОУ «СОШ с УИОП

№38»

Саранск Участник

3 Белокосова Яна 9 МОУ «Лицей №4» Саранск Участник

4
Годяева

Екатерина

8 МОУ «СОШ с УИОП

№38»

Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

5
Егоровой

Радмилы

10 МБОУ «Лицей ФТШ» Обнинск ПРИЗЁР

6

Еслина Елена

5 МОУ

«Александровская

СОШ»

с.Александровка

Участник

7
Кондратьева

Полина

10 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР

8

Летникова Алёна

9 МОУ

«Александровская

СОШ»

с.Александровка

неявка

9

Мартынова

Анжелика

10 МБОУ

«Красноподгорная

СОШ им.

П. М. Волкова»

д.Красная

Подгора

Участник

10

Гурьева Ульяна 11 МБОУ

«Краснослободский

многопрофильный

лицей»

Краснослободск Участник

11

Кшнякина Софья

6 МБОУ

«Краснослободский

многопрофильный

лицей»

Краснослободск Участник

12 Романцов Егор 10 МАОУ «Лицей№1» Чамзинка ПРИЗЁР

13
Синякина

Виктория

6 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

14
Фомичева

Светлана

8 МОУ «СОШ с УИОП

№38»

Саранск ПРИЗЁР

15 Щетинина Арина 10 МОУ «Лицей №43» Саранск неявка

Секция  «География. Экология»

№ ФИО Класс
Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1
Булычева

Екатерина

9 МОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкино ПРИЗЁР

2 Величко Глеб 6 МАОУ «СОШ №10» Саранск Участник

3

Галкина

Ульяна

9 МОУ «Лицей №25

имени              В.Ф.

Маргелова»

Саранск Участник

4 Ганиева Анна 9 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР

5
Зейналова

Фидан

9 МАОУ «СОШ №10»

Саранск Участник

6
Климкина

Александра

10 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

7
Краснова

Виктория

9 МАОУ «СОШ №10»

Саранск ПРИЗЁР

8
Липатова

Диана

6 МАОУ «СОШ №10»

Саранск ПРИЗЁР

9
Лушкина

Людмила

5 МАОУ «СОШ №10» Саранск Участник

10
Марьина

Екатерина

9 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР

11
Сураева

Валерия

8 МОУ «Лицей №4»

Саранск Участник

12

Третьякова

Анастасия

10 МОУ «Гимназия

№12»

 Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

Секция  «Экономика»

№ ФИО Класс
Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1 Андреев Артём 11 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР

2 Баранцева Елена 11 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

3
Ефремов

Андрей

11 МОУ «Лицей №43» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

4 Изотов Артём 11 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

5
Масляева

Ксения

11 МОУ «Лицей №43» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

6
Сильвестров

Александр

11 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

7
Соловьев

Никита

6 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР

8
Феофанихин

Иван

11 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

Секция  «Технология»

К – «Культура дома, дизайн и технология»

ТТТТ – «Техника, технологии и техническое творчество»

№ ФИО
Клас

с

Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1
Варварина

Лидия

10 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР (К)

2 Коржов Иван 8 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР (ТТТТ)

3
Меркушкин

Алексей

10 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР (ТТТТ)

4
Назарова

Анастасия

5 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР (К)

5
Печаткин

Владислав

10 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

6 Родькина Дарья 10 МОУ «Лицей №43» Саранск неявка

7 Сенгаева Дарина 10 МОУ «Лицей №43» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ (К)

8 Ябров Григорий 11 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР (ТТТТ)

9
Сурдейкин

Сергей

10 МОУ «Лицей №43» Саранск Участник

10
Коновалова

Марина

6 МОУ «Лицей №43» Саранск ПРИЗЁР (К)

11
Мехонцев

Михаил

11 МОУ «Лицей №43» Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

(ТТТТ)

Секция  «Химия»

№ ФИО Класс
Образовательное

учреждение

Населенный

пункт

Результат

1
Аблязова

Ралина

8» МОУ «Лицей № 31» Саранск ПРИЗЁР

2
Барабанова

Вероника

10 МОУ«СОШ №2 им.

П.И.Орлова»

Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

3
Ванюшкина

Валерия

9 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР

4
Иневаткина

Элина

6 МОУ «СОШ №1» Саранск ПРИЗЁР

5

Камдина

Виктория

10 МОУ «Лицей №25

имени

В.Ф. Маргелова»

Саранск Участник

6
Косованова

Анна

11 МОУ «Гимназия

№12»

Саранск ПОБЕДИТЕЛЬ

7
Кузаева Варвара

5 МАОУ «СОШ №10» Саранск ПРИЗЁР

8
Лукьянова

Полина

10 МАОУ «Лицей№1»

р.п.Чамзинка ПРИЗЁР

9

Максимкина

Дарья

10 МОУ «Лицей №25

имени

В.Ф. Маргелова»

Саранск Участник

10
Наумова Ирина

8 МОУ «Гимназия

№23»

Саранск Участник

11
Щемеров

Алексей

11 МОУ «Гимназия

№12»

Саранск неявка